la
diferencia.

Valor Neto: 621.868,15 ARS     1.777,02 USD

Iva: 21,00% 373,17130.590,84 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 53,3118.655,83 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 1,75% 31,1010.883,45 ARS USD

Per.IIBB Tucuman: 2,50% 1,67584,42 ARS USD

Total General: 2.236,27782.582,69 ARS USD

SON: DOLARES DOS MIL DOSCIENTOS  TREINTA Y SEIS CON VEINTISIETE  CENTAVOS

C.A.E: 73384837166220   Vto. C.A.E: 30.09.2023 Hoja: 1/1